



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Christo ApS

c/o Lundgrens, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 71 26 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Tobias Vieth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christo ApS
c/o Lundgrens
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 71 26 76
Stiftet: 9. juli 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Tobias Vieth

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve finansiell investering samt eje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.637 kr. mod -10.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.539 kr. mod 1.886.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-10.637	-10.628
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.905.957
Andre finansielle indtægter	93.763	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.583	-8.756
Resultat før skat	76.543	1.886.573
Skat af årets resultat	15.996	0
Årets resultat	92.539	1.886.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	1.778.573
Disponeret fra overført resultat	-18.061	0
Disponeret i alt	92.539	1.886.573

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	137.500	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.500</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.500</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.058.263	0
Udsudte skatteaktiver	15.996	0
Andre tilgodehavender	10.002	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.084.261</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.914.501</u>	<u>3.116.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.998.762</u>	<u>3.126.722</u>
Aktiver i alt	<u>3.136.262</u>	<u>3.151.722</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.890.662	2.908.722
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.126.262	3.141.722
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	3.136.262	3.151.722

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	25.000	50.000	
Tilgang i årets løb	112.500	0	
Afgang i årets løb	0	-25.000	
Kostpris 31. december	137.500	25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	137.500	25.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Christo ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Gedvad 5-7 ApS, Gentofte	50 %	-83.236	25.000
Rådyrvænget P/S, Køge	25 %	567.580	100.000
Komplementarselskabet Rådyrvænget, Allerød ApS, Køge	25 %	51.560	12.500
		535.904	137.500
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		2.908.723	1.130.149
Årets overførte overskud eller underskud		-18.061	1.778.573
		2.890.662	2.908.722
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar		108.000	400.000
Udloddet udbytte		-108.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
		110.600	108.000
